
UCHWAŁA NR LXXIII/728/97

Rady Miasta Krakowa

z dnia 19 marca 1997 r.

w sprawie przystąpienia przez Gminę Miasta Krakowa do Spółki
„Krakowskie Centrum Wysokich Technologii” - Spółka Akcyjna

z siedzibą w Krakowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f oraz art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74,
zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43/
oraz uchwały Nr LI/448/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 22 maja 1996 r. w sprawie
udziału Gminy Kraków we wspólnym przedsięwzięciu rozwojowym, pod nazwą:
Krakowskie Centrum Wysokich Technologii - Rada Miasta Krakowa uchwala, co
następuje:

§ 1.

Wyraża się wolę przystąpienia przez Gminę Kraków do Spółki „Krakowskie
Centrum Wysokich Technologii” - Spółka Akcyjna z siedzibą w Krakowie.

§ 2.

1. Gmina Kraków wniesie do KCWT SA - jako pierwszą wpłatę - gotówkę w
wysokości 45.000 zł (słownie: czterdzieści pięć tysięcy zł).

2. Środki określone w ust. 1 są zabezpieczone w budżecie UMK na 1997r. w Wydziale
Strategii i Rozwoju w dziale 89, rozdział 8995, Zad. 5 - Organizacja i koordynacja
współpracy UMK z instytucjami rozwojowymi Miasta.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


